АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2014  № 973

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 11.12.2009 № 817

            В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 11.12.2009 № 817 «О создании специализированной службы по вопросам
похоронного дела в городском округе Стрежевой»:
- в преамбуле постановления  исключить слова «распоряжением Главы Администрации
(Губернатора) Томской области от 22.05.2006 № 256-р «О Методических рекомендациях
по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронений на территории
муниципальных образований Томской области» и «протокола № 1 от 08.12.2009
рассмотрения заявок и подведения итогов открытого конкурса соучредителей среди
хозяйствующих субъектов на право присвоения статуса специализированной службы по
вопросам похоронного дела в городском округе Стрежевой».
            2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой  Дениченко В. В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ